Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.12.2012г. №335
О внесении изменений в структуру администрации города Коврова

В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 20.12.2012г. №01-11/1735, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в решение Ковровского городского Совета народных депутатов Владимирской области от 22.12.2004 года №271 «Об утверждении структуры администрации города Коврова» (с последующими изменениями и дополнениями), изменив наименование комитета по  культуре, молодежной политике, семье и детству на комитет по  культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству.

2. Утвердить приложение к вышеназванному решению в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев